Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu  Mestrado

em Letras

EDITAL nº 07/2012 – PPGL/UNICENTRO
RESULTADO DA PROVA DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras (PPGL) da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado. Divulga o resultado dos aprovados na prova de
Proficiência em Língua Estrangeira no Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras:

Alunos Regulares
Candidato Registro Geral Conceito

BEATRIZ LETICIDA DA ROCHA 9.731.169-2 B
DANIELA LEONHARDT 4.756.224-4 A
ELISA PRADO NASCIMENTO 7.869.593-5 B
HELVIO HENRIQUE DE CAMPOS 6.185.247-6 C
KARINA DE FATIMA LAROCCA FRACARO 8.168.261-5 B
MARIA CLÁUDIA TEIXEIRA 7.806.011-5 B
MARISTELA SCREMIN VALÉRIO 8.797.414-6 B
VIVIANE THEODOROVICZ 8.741.239-3 C

Participantes
Candidato Registro Geral Conceito

ADALBERTO ALVES PEREIRA 12.809.507-1 B
ADRIANA CRISTINA PINTO 6.449.951-3 B
ELAINE CORRÊA OLIVEIRA 4.108.663-7 B
EMERSON DE SOUZA GOMES 5.262.500-9 A
NOIDICELIA CARLIN PAGANINI 7.105.770-4 C

De 90-100 – Conceito A
De 80 - 89 – Conceito B
De 70 - 79 – Conceito C

Publique-se.
Guarapuava, 12 de março de 2012.

Profa. Dra. Níncia Cecília Ribas Borges Teixeira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/